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Nr 38

Bevillningsutskottets memorial angående uppskov med behand­
lingen av vissa till bevillningsutskottet hänvisade 
ärenden.

Efter framställning av bevillningsutskottet har talmanskonferensen — 
enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag — uttalat, att talmans­
konferensen icke hade något att erinra mot uppskov till innevarande års 
höstsession med behandlingen av här nedan upptagna ärenden.

Under åberopande härav får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till höstsessionen med in­

nevarande års riksdag uppskjuta behandlingen av följande 
ärenden, nämligen

1. Kungl. Maj:ts proposition nr 126 med förslag till lag 
om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 
(nr 370), m. m. (ang. ändrade regler för koncernbidrag 
m. m.);

2. Kungl. Maj :ts proposition nr 129 med förslag till lag 
om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 
(nr 370), m. m. (ang. beskattningen av ståndskogslikvid 
m. m.), jämte de i anledning av propositionen väckta likaly- 
dande motionerna I: 763 av herrar Enarsson och Yngve 
Nilsson samt II: 894 av herr Nilsson i Svalöv m. fl.;

3. Kungl. Maj:ts proposition nr 130 angående höjning av 
postpaketportot m. in. jämte de i anledning av propositio­
nen väckta likalydande motionerna I: 765 av herr Svenings- 
son samt II: 896 av herrar Nordgren och Björkman, såvitt 
propositionen och motionerna angår försändelseslaget in­
rikes affärshandlingar;

4. Kungl. Maj :ts proposition nr 131 med förslag till 
förordning om ändring i taxeringsförordningen den 23 no­
vember 1956 (nr 623) (ang. förfarandet vid rättelse av 
uppenbart fel i taxeringen m. m.) jämte i anledning av pro­
positionen eventuellt väckta motioner;

5. Kungl. Maj:ts skrivelse nr 67 med överlämnande av 
redogörelse från Nordiska rådets svenska delegation, i vad 
avser de under avdelning II i redogörelsen upptagna punk-
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terna C 5, E 5 och E 6, samt följande i anledning av nämn­
da skrivelse väckta motioner, nämligen

a) de likalydande motionerna I: 752 av herr Enarsson 
och II: 886 av herr Lothigius, samt

b) motionen I: 753 av herr Lundström m. fl.;
6. riksdagens revisorers berättelse i fråga om § 22 i 

nämnda berättelse;
7. a) de likalydande motionerna I: 143 av herrar Lund­

ström och Sundin samt II: 184 av herrar Hedlund och 
Ohlin angående Sveriges bistånd till utvecklingsländerna, 
såvitt motionerna avser ändring i skattelagstiftningen,

b) de likalydande motionerna I: 205 av herrar Lager och 
Adolfsson samt II: 260 av herr Hermansson m. fl. om av­
skaffande av tullar å varor från utvecklingsländerna, m. m.;

8. a) de likalydande motionerna I: 207 av herr Erik 
Filip Petersson och 11:258 av herr Hamrin i Jönköping 
m. fl. om höjning av åldersgränsen vid utskänkning av 
rusdrycker,

b) de likalydande motionerna I: 213 av herr Wanhainen 
m. fl. och II: 261 av fru Holmqvist m. fl. angående inrät­
tandet av utminuteringsställen för rusdrycker,

c) de likalydande motionerna I: 216 av herr Åkesson 
m. fl. och II: 255 av herr Börjesson i Falköping m. fl. om 
registrering av spritköp,

d) de likalydande motionerna I: 576 av herr Hedlund 
m. fl. och II: 691 av herr Enskog m. fl. om viss försöks­
verksamhet i nykterhetsvårdande och brottsförebyggande 
syfte,

e) motionen II: 82 av herr Dickson om åtgärder för att 
försöksvis bringa tillverkning och saluförande av renat 
brännvin att upphöra;

9. a) de likalydande motionerna I: 468 av herr Holmberg 
m. fl. och II: 567 av fröken Elmén m. fl. angående rätts­
skyddet i skatteärenden,

b) de likalydande motionerna 1:477 av herrar Risberg 
och Strandberg samt II: 580 av herrar Nordgren och Pe­
tersson om rätt till avdrag vid beskattningen för kostnader 
för deklaration,

c) de likalydande motionerna I: 478 av herr Schött samt 
11:564 av herrar Bengtson i Solna och Nordgren om åt­
gärder för att underlätta självdeklaration,

d) de likalydande motionerna 1:608 av herrar Johan 
Olsson och Svanström samt II: 364 av herr Elmstedt om



underlättandet för skattebetalare att fullgöra deklarations- 
och uppgiftsskyldighet;

10. de likalydande motionerna 1:469 av herrar Gösta 
Jacobsson och Risberg samt II: 582 av herr Nordgren om 
avskaffande av skatten på teknisk sprit, samt

11. motionen II: 578 av herr Lassinantti och fru Jäder- 
berg angående beskattningen av utländska artister m. fl.

Med hänsyn till ärendets brådskande natur får utskottet hemställa, att 
förevarande memorial måtte företagas till avgörande efter allenast en bord­
läggning.

Stockholm den 21 maj 1965

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande:

från första kammaren: herrar John Ericsson, Yngve Nilsson, Tage 
Johansson, Gösta Jacobsson, Billman, Stadling och Skårman; samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås, Brandt, Gustafson i 
Göteborg, Kärrlander, Vigelsbo, fru Nettelbrandt, herr Eriksson i Bäckmora, 
fru Holmqvist, herrar Forsberg och Carlsson i Västerås.
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